
 

 

UCHWAŁA NR XXII/173/2016 

RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 10 października 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na obszarze Gminy Rzepin, 

stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być złożona za 

pomocą  środków komunikacji elektronicznej z zachowaniem następujących warunków i trybu: 

1. format elektroniczny deklaracji, określa się w formie danych XML, 

2. układ informacji i powiązań między nimi w formacie danych XML określa Załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3. złożenie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków  

komunikacji elektronicznej wymaga zarejestrowania się na elektronicznej Platformie Usług Administracji 

Publicznej ePUAP (epuap.gov.pl), zalogowania się i wypełnienia umieszczonego na platformie elektronicznego 

formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

4. wypełniona deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być 

przesłana z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP, 

5. deklaracje muszą być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym na podstawie ustawy z dnia 

5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1579) lub 

podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r., poz. 1114 ze zm.). 

§ 3.  Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa się w Urzędzie 

Miejskim w Rzepinie, Plac Ratuszowy 1. 

§ 4. 1. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, obowiązany jest złożyć w terminie 14 dni od dnia 

zamieszkania pierwszego mieszkańca. 

2.  W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty, deklarację o której mowa 

w § 1 uchwały, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć w Urzędzie Miejskim w Rzepinie,  

w terminie 14 dni od dnia zaistnienia zmiany. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 października 2016 r.

Poz. 2052



§ 5.  Traci moc Uchwała Nr XXXII/280/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 24 maja 2013 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.  

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Damian Utracki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2052



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2052


		2016-10-18T09:37:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




